

Produktdatenblatt



Trüffelmischung "Ladies Collection"



Artikel - Nr.

51885

Bezeichnung des Lebensmittels

Pralinen

EAN

4010130001224

Dieses Produkt ist vegetarisch.

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	1
Bruttogewicht	0,00	0,00
Nettogewicht	1,80	1,80
L x B x H (mm)	-	400 x 255 x 70
Durchmesser (mm)	-	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Trüffelmischung "Ladies Collection"

Brennwert	2057 kJ / 491 kcal	Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, SAHNE, Glukosesirup, Kakaomasse, Neutralalkohol, Feuchthaltemittel Sorbit, Prosecco, Weinbrand, Glukose-Fructosesirup, Himbeergeist, Mokkalikör, Himbeeren, Marc de Champagne, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma, Sauerkirschen, Säuerungsmittel Citronensäure, Säuerungsmittel Calciumcitrat, Brombeersaft, SAHNEPULVER, natürliches Himbeeraroma, schwarzes Johannisbeersaftkonzentrat, Kaffee, Traubensaftkonzentrat, Rote Bete	Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	31,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	19,0 g		
Kohlenhydrate	46,0 g		
davon Zucker	42,0 g		
Eiweiß	4,6 g		
Salz	0,19 g		

Saftkonzentrat, natürliche Bourbon-Vanilleschote, Geliermittel Pektin, Säureregulator Natriumcitrat, Säureregulator Kaliumcitrat, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, schwarze Johannisbeer-Aroma, (natürlich), natürliches Aroma, Bourbon-Vanilleextrakt, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Dekor teilweise mit Farbstoffen: Farbstoff Betanin

Kann Spuren enthalten von: EIER
UND -ERZEUGNISSE, GLUTEN
UND -ERZEUGNISSE,
SCHALENFRÜCHTE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

7 Monate

Restlaufzeit (bei Versand)

4 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Stand: 02.06.2026

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de